Постановление Брянской городской администрации
от 09.10.2020 № 2655-п

О внесении изменений в муниципальную
программу «Стимулирование экономической
активности в городе Брянске»,
утвержденную постановлением
Брянской городской администрации
от 29.12.2018 № 4199-п

 В связи с производственной необходимостью,  в целях эффективной
реализации программных мероприятий муниципальной программы
«Стимулирование экономической активности в городе Брянске»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование
экономической активности в городе Брянске», утвержденную
постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018
№ 4199-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации
от 24.04.2019 № 1298-п, от 24.05.2019 № 1616-п, от 04.07.2019 № 2149-п,
от 26.07.2019 № 2365-п, от 06.08.2019 № 2491-п, от 22.08.2019 № 2690-п,
от 16.10.2019 № 3327-п, от 19.11.2019 № 3756-п, от 18.12.2019 № 4171-п,
от 26.12.2019 № 4330-п, от 27.12.2019 № 4374-п, от 31.03.2020 № 923-п,
от 27.04.2020 № 1102-п, от 18.05.2020 № 1213-п, от 26.05.2020 № 1302-п,
от 28.07.2020 № 1906-п, от 07.08.2020 N 2019-п, от 27.08.2020 № 2198-п ),
следующие изменения:

2

1.1. Раздел паспорта муниципальной программы «Стимулирование
экономической активности в городе Брянске» «Соисполнители
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

« Соисполнители

муниципальной
программы

Брянская городская администрация:
1. Комитет по экономике.
2. Отдел по транспорту.
3. Жилищный отдел.
4. Отдел пресс-службы.
5. Управление культуры.
6.Управление имущественных и земельных
отношений.
7.Районные администрации города Брянска.
8. МБУК «Городской выставочный зал».
9.Брянский филиал ФГБОУ ВО «Российская
академия народного хозяйства и
государственной службы при Президенте
Российской Федерации» (РАНХиГС).
10.ФГБОУ ВО «Брянский государственный
инженерно-технологи-ческий университет»
(БГИТУ).
11. ГАУ «Брянский областной бизнес-
инкубатор».
12.ФБУ «Государственный региональный
центр стандартизации, метрологии и
испытаний в Брянской области» (ФБУ
«Брянский ЦСМ»).
13.Брянский филиал ФГБОУ ВО
«Российский экономический университет
имени Г.В. Плеханова»
(РЭУ им. Г. В. Плеханова).
14. Союз «Торгово-промышленная палата
Брянской области».
15. МУП "Брянское троллейбусное
управление" г. Брянска.
16. Муниципальное унитарное Брянское
городское пассажирское автотранспортное
предприятие.
17. Индивидуальные предприниматели и
юридические лица, осуществляющие
регулярные перевозки на муниципальных
маршрутах по нерегулируемым тарифам.

3

18. МБУК «Городской Дворец культуры им.
Д.Е. Кравцова»

»

1.2. В приложении №3 к муниципальной программе «Стимулирование

экономической активности в городе Брянске», раздел «Соисполнители
подпрограммы» паспорта подпрограммы муниципальной программы
«Стимулирование экономической активности в городе Брянске», изложить
в следующей редакции:

« Соисполнители
подпрограммы

Брянская городская администрация:
1. Управление культуры.
2.Управление имущественных и земельных
отношений.
3. МБУК «Городской выставочный зал».
4.Брянский филиал ФГБОУ ВО «Российская
академия народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской Федерации»
(РАНХиГС).
5. ФГБОУ ВО «Брянский государственный
инженерно-технологический университет»
(БГИТУ).
6. ГАУ «Брянский областной бизнес-инкубатор».
7. ФБУ «Государственный региональный центр
стандартизации, метрологии и испытаний в
Брянской области»
(ФБУ «Брянский ЦСМ»).
8. Брянский филиал ФГБОУ ВО «Российский
экономический университет имени Г.В.
Плеханова» (РЭУ им. Г. В. Плеханова).
9.Союз «Торгово-промышленная палата Брянской
области».
10. МБУК «Городской Дворец культуры им. Д.Е.
Кравцова»

»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации
в сети Интернет.

4

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров